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2. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 18.06.2010

Beginn: 08:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Jugend D
1. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 01:57,29 280

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:53,44 01:57,29

2. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt 02:03,34 278
00:59,50 02:03,34

3. Franziska Deckert 1999(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 01:58,29 192
00:56,11 01:58,29

Jugend C
1. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN Hungary 01:31,16 600

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:42,42 01:31,16

2. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:39,17 464
00:46,16 01:39,17

3. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN Japan 01:41,92 430
00:47,10 01:41,92

3. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV-Stralsund 01:48,03 430
00:50,24 01:48,03

5. Krista Morkore 1998(SB9) FAR Faroe Islands 01:48,06 360
00:52,27 01:48,06

6. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:36,41 356
00:45,28 01:36,41

7. Oliwia Jablonska 1997(SB9) POL START Wroclaw 01:48,56 355
00:51,98 01:48,56

8. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:52,07 321
00:53,96 01:52,07

9. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 01:40,04 318
00:46,98 01:40,04

10. Lena Dieter 1997(SB11)GER TSV Amicitia Viernheim 02:15,75 286
01:05,80 02:15,75

11. Michaela Philippi 1997(SB8) CZE KONTAKT bB 02:05,10 267
00:58,87 02:05,10

12. Vendula Dusková 1998(SB7) CZE KONTAKT bB 02:41,57 242
01:16,70 02:41,57

13. Annika Göttsche 1997(SB9) GER NSSV Delphin 02:04,18 237
00:57,64 02:04,18

14. Sarah Triebler 1998(SB9) GER SC Potsdam 02:11,67 199
01:00,07 02:11,67

15. Lara Kruzel 1998(SB8) GER VfL Wolfsburg 02:18,54 196
01:04,67 02:18,54

Abgemeldet nicht am Start
Laura Celine Wrobel 1998 (AB) GER BV Leipzig
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Jugend B
1. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 01:31,42 684

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:42,58 01:31,42

2. Amalie Østergaard Vinther 1995(SB7) DEN Denmark 01:52,34 600
00:51,83 01:52,34

3. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:36,87 498
00:46,46 01:36,87

4. Marije Oosterhuis 1995(SB9) NED Netherlands 01:40,11 453
00:45,69 01:40,11

5. Bjarndis Sara Breidfjord 1996(SB7) ISL Iceland 02:13,56 389
01:03,83 02:13,56

6. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:15,87 373
01:04,19 02:15,87

7. Malgorzata Asajewicz 1996(SB9) POL START Wroclaw 01:47,77 363
00:52,50 01:47,77

8. Naomi Ciorap 1996(SB13)ROU Lamont Hope Team 01:53,21 312
00:51,51 01:53,21

9. Melanie Uduc 1996(SB12)GER LTSV Forst 01:54,02 305
00:51,50 01:54,02

10. Sabrina Elbe 1995(AB) GER RBV Vechta 01:45,20 274
00:48,85 01:45,20

11. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 02:04,36 272
00:57,00 02:04,36

12. Carla De Bortoli 1996 SUI PLUSPORT Swimming 01:40,92 268
00:49,01 01:40,92

13. Lisa Mildebrath 1995(SB14)GER MFZK-Schwerin 02:22,75 186
01:08,23 02:22,75

14. Anne Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZK-Schwerin 02:15,54 182
01:00,78 02:15,54

Disqualifikation
Petra Flekacová 1996 (SB7) CZE KONTAKT bB 08:23 Uhr
Nach dem ersten Zyklus nach dem Start/Wende hat der Kopf der Schwimmerin nicht in jedem Zyklus auf der
ersten und zweiten Bahn die Wasseroberfläche durchbrochen.
IPC 3.4.1.1

Abgemeldet nicht am Start
Anja Carmen Wrobel 1995 (AB) GER BV Leipzig

Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia

Jugend A
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14)ESP ADEMI TENERIFE 01:22,65 960

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:37,94 01:22,65

2. Lisa den Braber 1992(SB7) NED Netherlands 01:38,99 823
00:47,51 01:38,99

3. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL NPC Poland 01:27,27 787
00:41,53 01:27,27

4. Sarai Gascon Moreno 1992(SB9) ESP FEDDF Spain 01:24,04 767
00:40,01 01:24,04
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Jugend A
5. Nina Ryabova 1992(SB9) RUS Team of Russia 01:24,31 759

00:39,32 01:24,31

6. Gemma Almond 1993(SB9) GBR Great Britain 01:28,17 664
00:42,39 01:28,17

7. Madeleine Scott 1993(SB9) AUS Swimming Australia 01:28,76 651
00:41,29 01:28,76

8. Ana Rubio Zavala 1993(SB9) ESP FEDDF Spain 01:30,20 620
00:41,55 01:30,20

9. Lenka Zahradnikova 1994(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:30,48 612
00:42,60 01:30,48

10. Ping Lin 1994(SB9) CHN NPC China 01:33,15 563
00:44,43 01:33,15

11. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungary 02:02,45 548
00:58,54 02:02,45

12. Ozlem Baykiz 1992(SB6) TUR Turkish Team 02:03,22 531
00:59,67 02:03,22

13. Anika Geller 1993(SB7) GER BSG Aachen 02:02,84 480
00:55,95 02:02,84

13. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Wehrda 1919 01:54,23 480
00:54,43 01:54,23

15. Meri-Maari Mäkinen 1992(SB7) FIN Finland 02:04,85 461
00:59,56 02:04,85

16. Marta Exposito Garcia 1993(SB6) ESP FEDDF Spain 02:13,02 438
01:03,87 02:13,02

17. Katarzyna Sobczak 1994(SB8) POL START Wroclaw 01:46,45 433
00:50,36 01:46,45

18. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 01:42,24 424
00:44,82 01:42,24

19. Karina Petrikovicova 1993(SB12)SVK SNSSS 01:42,81 417
00:48,61 01:42,81

20. Anna Kristin Jensdottir 1992(SB5) ISL Iceland 02:22,92 372
01:07,08 02:22,92

21. Kathrin Steinbiß 1993(SB14)GER PSV 90 Dessau 02:00,33 311
00:55,05 02:00,33

22. Tina Paulick 1992(SB12)GER DLRG Weimar 01:53,47 310
00:53,27 01:53,47

23. Patricia Scasnarova 1994(SB6) SVK SZTPS 02:34,56 301
01:14,57 02:34,56

24. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBV Vechta 02:05,10 277
00:58,16 02:05,10

25. Dominika Prazenicova 1994(SB8) SVK SZTPS 02:11,62 229
01:03,16 02:11,62

Disqualifikation
Anna Kolosova 1994 (SB8) RUS Team of Russia 08:55 Uhr
Nach dem Tauchzug am Start Kraulbeine, um an die Oberfläche zu gelangen.
IPC 3.4.1

Abgemeldet nicht am Start
Victoria Eidenvall 1993 (SB5) SWE NPC Sweden
Sally Wheeler 1993 (SB9) AUS Swimming Australia
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Jugend A
Nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) GER TV Neckargemünd
Anna Omielan 1993 (SB9) POL NPC Poland

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 01:35,67 1016

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:43,42 01:35,67

Senioren II
1. Rita Monica Veloso 1959(AB) BRA ABAD BAHIA 02:19,22 118

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:04,72 02:19,22

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 02:04,72 164

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:57,22 02:04,72

Startklasse SB2
1. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 03:29,12 605

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:43,78 03:29,12

Startklasse SB4
1. Inbal Pezaro 1987(SB4) ISR Israel 02:01,05 894

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:56,87 02:01,05

2. Natallia Shavel 1973(SB4) BLR Belarus 02:05,86 827
00:57,97 02:05,86

3. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN Hungary 02:16,24 706
01:04,27 02:16,24

4. Natalya Gavrilyuk 1979(SB4) RUS Team of Russia 02:16,62 702
01:03,15 02:16,62

5. Diana Alves Guimaraes 1990(SB4) POR Portugal 02:19,84 670
01:05,44 02:19,84

6. Tanja Gröpper 1976(SB4) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 02:27,00 606
01:06,57 02:27,00

7. Ana Clara Carneiro Cruz 1991(SB4) BRA NPC Brazil 02:46,76 471
01:14,24 02:46,76

Nicht am Start
Naiver Ome Ramos 1978 (SB4) COL CP Colombia

Startklasse SB5
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 01:35,67 1016

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:43,42 01:35,67

2. Sarah Louise Rung 1989(SB5) NOR Norway 01:51,82 688
00:53,36 01:51,82

3. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungary 02:02,45 548
00:58,54 02:02,45
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Startklasse SB5
4. Julia Castello Farre 1990(SB5) ESP FEDDF Spain 02:03,05 541

00:58,46 02:03,05

5. Gitta Raczko 1975(SB5) HUN Hungary 02:12,57 449
00:59,70 02:12,57

6. Anna Kristin Jensdottir 1992(SB5) ISL Iceland 02:22,92 372
01:07,08 02:22,92

7. Nicole Butryn 1976(SB5) GER VSB Magdeburg 02:43,68 265
01:15,96 02:43,68

Disqualifikation
Carmen Garcia 1975 (SB5) ESP FIDIAS N.D. 8:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht auf gleicher Ebene ausgeführt. Die Füße waren nicht nach außen gedreht.
IPC 3.4.4; IPC 3.4.5

Abgemeldet nicht am Start
Victoria Eidenvall 1993 (SB5) SWE NPC Sweden

Startklasse SB6
1. Tanya Huebner 1978(SB6) AUS Swimming Australia 01:45,28 787

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:50,56 01:45,28

2. Oxana Guseva 1989(SB6) RUS Team of Russia 02:00,60 560
00:56,74 02:00,60

3. Marina Gertel 1989(SB6) RUS Team of Russia 02:01,37 551
00:55,03 02:01,37

4. Ozlem Baykiz 1992(SB6) TUR Turkish Team 02:03,22 531
00:59,67 02:03,22

5. Lalita Loureiro 1981(SB6) SWE NPC Sweden 02:05,52 507
00:57,60 02:05,52

6. Marta Exposito Garcia 1993(SB6) ESP FEDDF Spain 02:13,02 438
01:03,87 02:13,02

7. Natalia Turcinova 1990(SB6) SVK SZTPS 02:26,46 344
01:09,33 02:26,46

8. Patricia Scasnarova 1994(SB6) SVK SZTPS 02:34,56 301
01:14,57 02:34,56

Nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) GER TV Neckargemünd

Startklasse SB7
1. Lisa den Braber 1992(SB7) NED Netherlands 01:38,99 823

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:47,51 01:38,99

2. Amalie Østergaard Vinther 1995(SB7) DEN Denmark 01:52,34 600
00:51,83 01:52,34

3. Anika Geller 1993(SB7) GER BSG Aachen 02:02,84 480
00:55,95 02:02,84

4. Dorottya Baka 1991(SB7) HUN Hungary 02:04,46 464
00:57,65 02:04,46

5. Meri-Maari Mäkinen 1992(SB7) FIN Finland 02:04,85 461
00:59,56 02:04,85

6. Ingrid Djupskas 1989(SB7) NOR Norway 02:07,73 435
00:59,38 02:07,73
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Startklasse SB7
7. Bjarndis Sara Breidfjord 1996(SB7) ISL Iceland 02:13,56 389

01:03,83 02:13,56

8. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:15,87 373
01:04,19 02:15,87

9. Monique Zetzsche 1991(SB7) GER SC Potsdam 02:23,49 325
01:05,73 02:23,49

10. Vendula Dusková 1998(SB7) CZE KONTAKT bB 02:41,57 242
01:16,70 02:41,57

Disqualifikation
Petra Flekacová 1996 (SB7) CZE KONTAKT bB 08:23 Uhr
Nach dem ersten Zyklus nach dem Start/Wende hat der Kopf der Schwimmerin nicht in jedem Zyklus auf der
ersten und zweiten Bahn die Wasseroberfläche durchbrochen.
IPC 3.4.1.1

Startklasse SB8
1. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL NPC Poland 01:27,27 787

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:41,53 01:27,27

2. Manami Nomura 1984(SB8) JPN Japan 01:31,11 691
00:43,03 01:31,11

3. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 01:31,42 684
00:42,58 01:31,42

4. Katarzyna Sobczak 1994(SB8) POL START Wroclaw 01:46,45 433
00:50,36 01:46,45

5. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt 02:03,34 278
00:59,50 02:03,34

6. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 02:04,36 272
00:57,00 02:04,36

7. Michaela Philippi 1997(SB8) CZE KONTAKT bB 02:05,10 267
00:58,87 02:05,10

8. Dominika Prazenicova 1994(SB8) SVK SZTPS 02:11,62 229
01:03,16 02:11,62

9. Lara Kruzel 1998(SB8) GER VfL Wolfsburg 02:18,54 196
01:04,67 02:18,54

Disqualifikation
Anna Kolosova 1994 (SB8) RUS Team of Russia 08:55 Uhr
Nach dem Tauchzug am Start Kraulbeine, um an die Oberfläche zu gelangen.
IPC 3.4.1

Startklasse SB9
1. Sarai Gascon Moreno 1992(SB9) ESP FEDDF Spain 01:24,04 767

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:40,01 01:24,04

2. Nina Ryabova 1992(SB9) RUS Team of Russia 01:24,31 759
00:39,32 01:24,31

3. Viera Mikulasikova 1981(SB9) SVK SZTPS 01:26,78 696
00:40,61 01:26,78

4. Gemma Almond 1993(SB9) GBR Great Britain 01:28,17 664
00:42,39 01:28,17

5. Madeleine Scott 1993(SB9) AUS Swimming Australia 01:28,76 651
00:41,29 01:28,76
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Startklasse SB9
6. Chantal Molenkamp 1990(SB9) NED Netherlands 01:29,82 628

00:42,39 01:29,82

7. Ana Rubio Zavala 1993(SB9) ESP FEDDF Spain 01:30,20 620
00:41,55 01:30,20

8. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN Hungary 01:31,16 600
00:42,42 01:31,16

9. Judit Tarjanyi 1991(SB9) HUN Hungary 01:32,12 582
00:43,86 01:32,12

10. Ping Lin 1994(SB9) CHN NPC China 01:33,15 563
00:44,43 01:33,15

11. Marije Oosterhuis 1995(SB9) NED Netherlands 01:40,11 453
00:45,69 01:40,11

12. Stephanie Baumann 1991(SB9) SUI PLUSPORT Swimming 01:40,47 448
00:47,18 01:40,47

13. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN Japan 01:41,92 430
00:47,10 01:41,92

14. Alicja Giedrys 1981(SB9) POL Szansa Start Gdansk 01:42,35 424
00:49,92 01:42,35

15. Malgorzata Asajewicz 1996(SB9) POL START Wroclaw 01:47,77 363
00:52,50 01:47,77

16. Krista Morkore 1998(SB9) FAR Faroe Islands 01:48,06 360
00:52,27 01:48,06

17. Oliwia Jablonska 1997(SB9) POL START Wroclaw 01:48,56 355
00:51,98 01:48,56

18. Annika Göttsche 1997(SB9) GER NSSV Delphin 02:04,18 237
00:57,64 02:04,18

19. Sarah Triebler 1998(SB9) GER SC Potsdam 02:11,67 199
01:00,07 02:11,67

20. Anne Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZK-Schwerin 02:15,54 182
01:00,78 02:15,54

Abgemeldet nicht am Start
Sally Wheeler 1993 (SB9) AUS Swimming Australia

Nicht am Start
Anna Omielan 1993 (SB9) POL NPC Poland

Startklasse SB11
1. Olga Sokolova 1976(SB11)RUS Team of Russia 01:41,29 689

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:48,92 01:41,29

2. Daniela Schulte 1982(SB11)GER PSC Berlin 01:43,46 647
00:48,88 01:43,46

3. Irina Lavrova 1973(SB11)RUS Team of Russia 01:44,44 629
00:48,48 01:44,44

4. Chantal Cavin 1978(SB11)SUI PLUSPORT Swimming 01:52,67 501
00:54,23 01:52,67

5. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Wehrda 1919 01:54,23 480
00:54,43 01:54,23

6. Lena Dieter 1997(SB11)GER TSV Amicitia Viernheim 02:15,75 286
01:05,80 02:15,75
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Startklasse SB11
Abgemeldet nicht am Start
Agnes Hoffmann 1976 (SB11)HUN Hungary

Startklasse SB12
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12)CYP NPC Cyprus 01:19,40 905

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:37,08 01:19,40

2. Carla Casals 1987(SB12)ESP FEDC Spain 01:24,92 740
00:40,92 01:24,92

3. Lenka Zahradnikova 1994(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:30,48 612
00:42,60 01:30,48

4. Amaya Alonso 1989(SB12)ESP FEDC Spain 01:35,33 523
00:45,01 01:35,33

5. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:36,87 498
00:46,46 01:36,87

6. Karina Petrikovicova 1993(SB12)SVK SNSSS 01:42,81 417
00:48,61 01:42,81

7. Tina Paulick 1992(SB12)GER DLRG Weimar 01:53,47 310
00:53,27 01:53,47

8. Melanie Uduc 1996(SB12)GER LTSV Forst 01:54,02 305
00:51,50 01:54,02

Startklasse SB13
1. Begona Curero 1990(SB13)ESP FEDC Spain 01:30,81 605

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:42,45 01:30,81

2. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:39,17 464
00:46,16 01:39,17

3. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 01:42,24 424
00:44,82 01:42,24

4. Bianca Bazala 1989(SB13)AUT Austria 01:46,20 378
00:47,71 01:46,20

5. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:52,07 321
00:53,96 01:52,07

6. Naomi Ciorap 1996(SB13)ROU Lamont Hope Team 01:53,21 312
00:51,51 01:53,21

7. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 01:57,29 280
00:53,44 01:57,29

Startklasse SB14
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14)ESP ADEMI TENERIFE 01:22,65 960

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:37,94 01:22,65

2. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV-Stralsund 01:48,03 430
00:50,24 01:48,03

3. Kathrin Steinbiß 1993(SB14)GER PSV 90 Dessau 02:00,33 311
00:55,05 02:00,33

4. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBV Vechta 02:05,10 277
00:58,16 02:05,10

5. Lisa Mildebrath 1995(SB14)GER MFZK-Schwerin 02:22,75 186
01:08,23 02:22,75
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Wettkampf-Nr. 5
100m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 100m Breaststroke - Heats

Startklasse AB
1. Natalya Aleksandrovna Filina 1987(AB) AZE Azerbaijan 01:19,41 637

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:36,55 01:19,41

2. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 01:30,93 424
00:42,02 01:30,93

3. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:36,41 356
00:45,28 01:36,41

4. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 01:40,04 318
00:46,98 01:40,04

5. Juliane Hinsche 1990(AB) GER SC Potsdam 01:43,64 286
00:46,54 01:43,64

6. Sabrina Elbe 1995(AB) GER RBV Vechta 01:45,20 274
00:48,85 01:45,20

7. Franziska Deckert 1999(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 01:58,29 192
00:56,11 01:58,29

8. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 02:04,72 164
00:57,22 02:04,72

9. Rita Monica Veloso 1959(AB) BRA ABAD BAHIA 02:19,22 118
01:04,72 02:19,22

Abgemeldet nicht am Start
Laura Celine Wrobel 1998 (AB) GER BV Leipzig
Anja Carmen Wrobel 1995 (AB) GER BV Leipzig
Marta Maria Gomez 1990 (AB) ESP FEDC Spain

Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia


